香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本函之內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就本函全部或任何部分內容而產生或因依賴有關內

容而引致之任何損失承擔任何責任。

大唐投資國際有限公司*

GRAND INVESTMENT INTERNATIONAL LTD.

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 1160)

股權高度集中

本公佈乃大唐投資國際有限公司*（「本公司」） 應香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）之要

求而作出，內容有關於二零一九年二月十一日本公司股權集中於極少數本公司股東（「股東」）。

股權高度集中

本公司注意到證券及期貨事務監察委員會（「證監會」）於二零一九年三月八日刊發之公佈（「證

監會公佈」）。

誠如證監會公佈所述，證監會最近曾就本公司之股權分佈進行查訊。查訊結果顯示本公司於二

零一九年二月十一日， 有 17 名股東合共持有 40,276,500 股本公司股份，相當於本公司之已

發行股本之 23.31% 。有關股權連同由本公司三名主要股東持有之 129,000,000 股（佔已發行

股份 74.65%），相當於本公司二零一九年二月十一日已發行股份總額之 97.96%。因此，本公

司只有 3,523,500 股（佔已發行股份 2.04%）由其他股東持有。

本公佈乃應聯交所之要求而作出，內容有關於二零一九年二月十一日本公司股權集中於極

少數股東。

鑑於股權高度集中於數目不多之股東，故股東及有意投資者務請垂注，即使少量股份成交，

本公司之股份 (「股份」) 價格亦可能大幅波動，故彼等於買賣股份時務請格外審慎行事。

根據證監之公佈，本公司於二零一九年二月十一日之股權架構如下：

所持股份數目

（股數）

 佔已發行股份

總額百分比

(%)

Renown Future Limited（附註1） 88,129,080

51.00

Treasure Isle Global Limited（附註2） 25,954,878  15.02

Blue Canary Consulting Company Limited（附註
3）

14,916,042  8.63

十七名股東 40,276,500  23.31

其他股東 3,523,500  2.04

合計

172,800,000

100

附註 1: Renown Future Limited 由賀魯玲先生及季強先生分別持有 20%股權。賀魯玲先生為

該公司之主席及非執行董事。季強先生為該公司之董事。

附註 2 : Treasure Isle Global Limited 由李博翰先生及張劍鳴先生分別持有 50%股權。

附註 3 : Blue Canary Consulting Company Limited 由陳文鋒先生全資擁有。

誠如證監會公佈所載：

(A) 本公司是一所根據香港交易所上市規則第二十一章上市的投資公司。於二零一九年一月三

十一日，本公司每股股份之未經審核資產淨值約為 0.09 港元。

(B) 在二零一八年十二月三日至二零一九年二月八日期間，其收市價由 1.36 港元上升 48.5%至

2.02 港元，平均每日成交量為 1,315,909 股。

(C) 期後，其收市價徘徊於 1.84 港元，而平均每日成交量亦顯著減少。

(D) 本公司股份在二零一九年三月七日之收市價為 2.03 港元，比本公司於二零一九年一月三

十一日之資產淨值高出約 21.6 倍。

以上資料乃摘錄自該證監會公佈，本公司並無獨立核實有關資料，惟 (i) 根據呈交的權益披

露由 Renown Future Limited 及 Treasure Isle Global Limited 所持本公司股權外；及 (ii) 上文

(A) 至 (D) 段內所載的資料除外。有關更多資料，敬請參閱該證監會公佈。

截至本公佈日期，本公司並沒有有關於該十七名刊載於證監會公佈內股東之身份。

就本公司董事會之董事所知及根據以上資料，本公司未能確實公司之證券是否有真正的市場。

公眾持股量

根據可取得之資料及董事會對其關連人士作出一切合理查詢後所深知，本公司確認，於二零一

九年二月二十一日及於本公佈日期，公眾人士持有本公司已發行股份不少於 25%，故本公司已

遵守聯交所證券上市規則之公眾持股量規定。

鑑於股權高度集中於數目不多之股東，即使少量股份成交，該公司之股份價格亦可能大幅波動，

股東及有意投資者於買賣該公司股份時務請審慎行事。

                                       承董事會命

          大唐投資國際有限公司*

          主席

          賀魯玲

香港，二零一九年三月八日

於本公告日期，本公司執行董事為汪開振先生；本公司非執行董事為賀魯玲先生（主席）；以

及本公司獨立非執行董事為馬燕芬女士、閻岩女士及徐延發先生。

* 僅供識別